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Almanca öĞrenme bölümü neler sunuyor?

–	Almanca öğrenme bölümü yabancılara almanca dilini öğrenmeyi kolaylaştırıyor.
–	Bu bölümde her seviyede almanca kursları, kurslarda kullanılacak okuma parçaları veya kendi kendine 
almanca öğrenme kursları veren her türlü malzeme bulunur. Kendi dilinizde almanca öğrenme kursları, 
sözlükler, kitap şeklinde veya cd’de basit almanca okuma parçaları ve iki dilli okuma parçalarını burada 
bulabilirsiniz.

–	Winterthur ve civarındaki almanca kurslarıyla ilgili bilgiler verilir.
–	Kendi kendine almanca öğrenmek isteyenler için özel çalışma yerlerini, almanca öğrenmek için gereken 
bilgisayar ve internete girme imkanlarını burada bulabilirsiniz.

Kİmler entegrasyon kütüphanesİnden yararlanabİlİrler?

–	Bütün Winterthur kütüphaneleri gibi burası da bütün Winterthur halkına açıktır.
–	Bu hizmet önce dillerini, özellikle Almanca dil bilgilerini geliştirmek isteyen yetişkinlere yöneliktir.
–	Almanca kursu öğretmenleri de burada derslerinde faydalı olabilecek kitapları  bulabilirler.

Entegrasyon kütüphanesİnden nasıl yararlanılabİlİr?

–	Yetişkinler senede 50 Frank aidat ödeyerek kütüphaneden herşeyi ödünç alabilirler 	 	 	
(öğrenciler için 40 Frank). Kütüphaneyi kullanmak bedavadır.

–	Kütüphane kartı şehir kütüphanesinin giriş katında danışma gişesinden veya bütün diğer mahalle 	
kütüphanelerinden alınabilir.

–	Almanca öğrenme bölümü 2. kattadır. Aynı zamanda burada internet ve diğer bilgisayar hizmetleri 	 	
de bulunmaktadır.

–	Kütüphane görevlileri size her konuda yardım etmeye hazırdırlar.
–	Alınmasını istediğiniz kitapları 2. kattaki danışmaya bildirebilirsiniz.
–	Burada görevli kütüphaneci hanım Therese Rice-Schumacher sorularınıza  
cevap verecektir. (E-Mail: therese.rice@win.ch)

Entegrasyon Kütüphanesi Winterthur Kütüphanelerine bağlıdır ve Winterthur Kütüphaneleri ve Uluslararası  
Forumun ortak bir projesidir.

AÇILIŞ SAATLERİ

Pazartesi 10 –18.30, Salı, Çarşamba, Cuma 9–18.30, Perşembe 9–20, Cumartesi 10–17

 

Yetişkinler için entegrasyon kütüphanesi:  
Almanca öğrenmek


